3V  (cada  bateria);  Produto  de  alta  qualidade;  Não 
toxico ao meio ambiente; Deve possuir validade longa 
(5  a  10  anos  dependendo  do  lote,  verificar  no 
recebimento do produto); Produto recomendado pela 
fabricante do DEA Zoll.

CJ 6 Zoll Ead R$ 722,33 R$ 4.333,98

TOTAL 
GERAL

Quatro mil, trezentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos R$ 4.333,98

1. A referida despesa está prevista e reservada no Contrato Estatal de Serviço da Fundação Estadual de Saúde, sendo 
garantido o pagamento no prazo de até 30 dias após a execução/entrega definitiva com posterior emissão da respectiva